
Schützenbund Osnabrück-Emsland-Grafschaft Bentheim 

Bezirksmeisterschaften 2024 
 
 
 

DV-System DAVID21+ 

25m Revolver .357MAGNUM – Herren I (2.55.10) – Mannschaftswertung 
 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Lustgarten 1 1087 

Nils Schlichting 378 

Raimund Stock 358 

Andree Tank 351 

2 Neustädter SV Osnabrück 1075 

Christian Barlag 352 

Jochen Mortzeck 351 

André Zyok 372 

3 SSV Meppen 1 1054 

Kai Groth 357 

Viktor Schwabauer 379 

Ekin Celik 318 

4 SSV Meppen 2 930 

Christof Hicke 311 

Stefan Lies 345 

Thomas Listl 274 

5 SSGem Wittlage 2 921 

Rolf Franzke 322 

Uwe Kettner 323 

Dieter Reiter 276 

6 SV Lustgarten 2 894 

Martin Mirwald 339 

Dr. Heinz Möhrke 228 

Stephan Remmes 327 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Schützenbund Osnabrück-Emsland-Grafschaft Bentheim 

Bezirksmeisterschaften 2024 
 
 
 

DV-System DAVID21+ 

25m Revolver .357MAGNUM – Herren I (2.55.10) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Gelhot Finn SV Wellingholzhausen 89 90 78 92 349 

2 Fennen Lars Neustädter SV Osnabrück 80 77 83 86 326 

 
 
 

25m Revolver .357MAGNUM – Herren II (2.55.12) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Schlichting Nils SV Lustgarten 1 96 92 95 95 378 

2 Zyok André Neustädter SV Osnabrück 89 94 94 95 372 

3 Groth Kai SSV Meppen 1 88 83 95 91 357 

4 Barlag Christian Neustädter SV Osnabrück 80 86 91 95 352 

5 Lies Stefan SSV Meppen 2 77 88 92 88 345 

6 Ziemann Jens Neustädter SV Osnabrück 83 83 82 88 336 

7 Elsholz Sören SSGem Wittlage 1 82 81 76 83 322 

8 Celik Ekin SSV Meppen 1 89 86 66 77 318 

 
 
 

25m Revolver .357MAGNUM – Herren III (2.55.14) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Schwabauer Viktor SSV Meppen 1 95 92 97 95 379 

2 Otte Andreas SSGem Wittlage 1 93 94 88 94 369 

3 Tank Andree SV Lustgarten 1 88 92 84 87 351 

4 Mortzeck Jochen Neustädter SV Osnabrück 88 91 87 85 351 

5 Remmes Stephan SV Lustgarten 2 89 67 96 75 327 

6 Hicke Christof SSV Meppen 2 73 73 78 87 311 

7 Listl Thomas SSV Meppen 2 79 65 67 63 274 

 
 
 
 
 
 



Schützenbund Osnabrück-Emsland-Grafschaft Bentheim 

Bezirksmeisterschaften 2024 
 
 
 

DV-System DAVID21+ 

25m Revolver .357MAGNUM – Herren IV (2.55.16) – Einzelwertung 
 

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe 

1 Stock Raimund SV Lustgarten 1 86 86 93 93 358 

2 Reuriks Gerhard Nordhorner SSGem Nordhorn 85 89 81 88 343 

3 Taubitz Andreas Neustädter SV Osnabrück 75 86 87 92 340 

4 Mirwald Martin SV Lustgarten 2 83 83 87 86 339 

5 Kettner Uwe SSGem Wittlage 2 76 76 81 90 323 

6 Franzke Rolf SSGem Wittlage 2 79 82 81 80 322 

7 Fennen Andreas SSGes Burg Wittekind 67 71 83 77 298 

8 Reiter Dieter SSGem Wittlage 2 81 76 61 58 276 

9 Möhrke Heinz SV Lustgarten 2 60 61 45 62 228 

 


